133,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 84,750.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 13,650.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 35,000.00

Total 133,400.00

El monto de : **Ciento treinta y tres  mil cuatrocientos  con 00/100 (133,400.00)